PORTARIA N.° 17.331, DE 23/03/2021.

HOMOLOGA FERIAS PARA SERVIDORES NO
MES DE ABRIL DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, E NOS
TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.° 2.898/2006 E A LEI
N.0 4.118/2017;

RESOLVE:

Art. 1° Homologar férias dos Servidores constantes na relagdo anexa no
més de ABRIL de 2021, Lote 3373, nos respectivos periodos.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacéo.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de Marco de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal



FERIAS DO MES DEABRIL DE 2021

SEMAD

MAT

NOME

INICIO
DO
PERIODO

FIM DO
PERIODO

INICIO
DAS
FERIAS

TERMINO
DAS
FERIAS

GOZO DE DIAS

1230

JOBISON
BERNARDO
MACHADO

03/02/2020

02/02/2021

01/04/2021

30/04/2021

30

1260

MARIA DA
PENHA
NASCIMENTO
GARCIA

03/02/2020

02/02/2021

01/04/2021

30/04/2021

30

1326

VALTER
OLIVEIRA
SOARES

03/02/2020

02/02/2021

01/04/2021

30/04/2021

30

2172

APARECIDA
LOPES
PINHEIRO

17/03/2020

16/03/2021

01/04/2021

30/04/2021

30

2175

ARLINDO
MARTINS
VIEIRA

17/03/2019

16/03/2020

01/04/2021

30/04/2021

30

2194

ISMAEL NEVES
DOS SANTOS

17/03/2020

16/03/2021

01/04/2021

30/04/2021

30

2247

OSVALDO
VIEIRA DOS
SANTOS

17/03/2020

16/03/2021

01/04/2021

30/04/2021

30

2273

AILTON
AGUIAR
ARAUJO

20/03/2020

19/03/2021

01/04/2021

30/04/2021

30

2336

JOSENETE DA
CONCEICAO
SANTOS

20/03/2020

19/03/2021

01/04/2021

15/04/2021

15

2427

ANGELA
MARIA
PEREIRA
CAMARGO

21/03/2020

20/03/2021

01/04/2021

30/04/2021

30

2455

JOANA SE
MARIA GOMES
RIBEIRO

21/03/2020

20/03/2021

01/04/2021

30/04/2021

30

2550

JOSE JULIO
FLORENCIO

22/03/2019

21/03/2020

01/04/2021

30/04/2021

30

2842

ANA PAULA
SANTOS
LEANDRO

15/02/2020

14/02/2021

01/04/2021

30/04/2021

30

3066

MARILZETE
ROCHA
VICENTE
POLTRONIERI

24/07/2019

23/07/2020

01/04/2021

30/04/2021

30

22097

JULIANA
ESTAN
GRAZZIOTTI

02/07/2019

01/07/2020

01/04/2021

30/04/2021

30

22163

ELENILDES
SOARES DA
SILVA PREUS

16/07/2019

15/07/2020

05/04/2021

14/04/2021

10

26828

PATRICIA DO

02/07/2019

01/07/2020

01/04/2021

15/04/2021

15




CARMO
DOMINGUES
DA SILVA
29499 JORDAN 28/06/2019 | 27/06/2020 | 01/04/2021 | 15/04/2021 15
CARVALHO DE
MORAES
32554 | LORENA LUIZ | 07/11/2019 | 06/11/2020 | 12/04/2021 | 11/05/2021 30
PEREIRA
SEMAG
1341 ADAO 17/02/2020 | 16/02/2021 | 01/04/2021 | 30/04/2021 30
SILVESTRE DE
SOUZA
2777 MARISELDA 07/04/2020 | 06/04/2021 | 01/04/2021 | 30/04/2021 30
MARIA
RAMPINELLI
CARLESSO
SEMAM
2249 RONNIE 17/03/2020 | 16/03/2021 | 12/04/2021 | 01/05/2021 20
GONCALVES
SEMDS
1404 MARIA DE 16/03/2020 | 15/03/2021 | 12/04/2021 | 11/05/2021 30
FATIMA
FURTADO
NUNES
26593 LAIZ ALVES 01/04/2019 | 31/03/2020 | 15/04/2021 | 29/04/2021 15
GUIMARAES
MELO
26759 RAIANY DE 10/06/2019 | 09/06/2020 | 05/04/2021 | 04/05/2021 30
OLIVEIRA
RIBEIRO
27214 ROBERTA 21/10/2018 | 20/10/2019 | 05/04/2021 | 17/04/2021 13
GAIER GOMES
27367 ANGELA 18/12/2019 | 17/12/2020 | 05/04/2021 | 16/04/2021 12
SOARES SILVA
28643 RAIANE DA 11/04/2020 | 10/04/2021 | 12/04/2021 | 11/05/2021 30
SILVA
MARTINS
SEMED
286 MARIA DA 04/04/2020 | 03/04/2021 | 05/04/2021 | 19/04/2021 15
PENHA
TRIVILIN
1194 EDVAL 03/02/2020 | 02/02/2021 | 01/04/2021 | 30/04/2021 30
SEBASTIAO DA
CONCEICAO
2491 MAURO LUIZ 21/03/2020 | 20/03/2021 | 01/04/2021 | 30/04/2021 30
DE NARDI
3259 EMILIA DE 04/03/2020 | 03/03/2021 | 01/04/2021 | 30/04/2021 30
ALMEIDA
FERREIRA
10918 | IRACEMA DA 17/01/2019 | 16/01/2020 | 01/04/2021 | 30/04/2021 30
SILVA
SEMFI
2604 CHIRLE 30/03/2020 | 29/03/2021 | 01/04/2021 | 30/04/2021 30
CHAGAS BOFF




22180 RHAYNER 12/07/2019 | 11/07/2020 | 01/04/2021 | 30/04/2021 30
COSTA
PLACIDES
26804 SILVANA 29/06/2019 | 28/06/2020 | 01/04/2021 | 08/04/2021 8
PEDRINI DOS
SANTOS
SOUZA
28391 ALINE 07/03/2020 | 06/03/2021 | 15/04/2021 | 14/05/2021 30
VESCOVI
SACCANI
SEMPLA
28958 | FABIO MORO 09/01/2019 | 08/01/2020 | 05/04/2021 | 15/04/2021 11
NASCIMENTO
LIMA
SEMSU
21869 | KELLEN SERRA | 31/05/2019 | 30/05/2020 | 12/04/2021 | 11/05/2021 30
BARBOSA
22079 ANDRESSA 09/07/2018 | 08/07/2019 | 15/04/2021 | 14/05/2021 30
MIRANDA
BARROS
SETRANS
574 | DARCIO LOPES | 01/04/2020 | 31/03/2021 | 01/04/2021 | 30/04/2021 30
741 BENEDITO 11/01/2020 | 10/01/2021 | 05/04/2021 | 04/05/2021 30
SALLES
LOUREIRO
1171 ARLINDO 03/02/2020 | 02/02/2021 | 01/04/2021 | 30/04/2021 30
FERREIRA DA
SILVA
1213 GENESIO 03/02/2020 | 02/02/2021 | 05/04/2021 | 04/05/2021 30
GATTI FAVARO
1315 VALDECI 03/02/2020 | 02/02/2021 | 01/04/2021 | 30/04/2021 30
VIEIRA
MATTOS
2284 AURICIO 20/03/2020 | 19/03/2021 | 01/04/2021 | 30/04/2021 30
NUNES SIMOES
2302 ELI VIEIRA 20/03/2020 | 19/03/2021 | 01/04/2021 | 30/04/2021 30
2309 GENTIL 20/03/2020 | 19/03/2021 | 01/04/2021 | 30/04/2021 30
SANTANA
2439 CRISTIANO 21/03/2020 | 20/03/2021 | 01/04/2021 | 30/04/2021 30
RIBEIRO
CRISTINO
2486 MARIA 21/03/2020 | 20/03/2021 | 01/04/2021 | 30/04/2021 30
MARGARETH
RODRIGUES DE
SOUZA
2618 RENATO 07/01/2020 | 06/01/2021 | 05/04/2021 | 04/05/2021 30
COSTA
COUTINHO
2762 MOACYR 05/04/2020 | 04/04/2021 | 01/04/2021 | 30/04/2021 30
NASCIMENTO
DOS SANTOS
JUNIOR




